ПРОЕКТ

Р Е Ш Е Н И Е

от _______ 2018 года

№ __

О внесении изменений в приложение к решению Совета города Лениногорска Республики Татарстан от 01.02.2017 №89 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в городе Лениногорске

В связи с внесением изменений в статью 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и в соответствии со статьями 31, 39, 40, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации" Совет города Лениногорска Республики Татарстан Р Е Ш И Л:

1.Внести в Положение о порядке организации и проведения публичных слушаний в городе Лениногорске, утвержденным решением Совета города Лениногорска Республики Татарстан от 01.02.2017 №89 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в городе Лениногорске» следующие изменения:

часть 3 пункт 2 дополнить подпунктом 2.1 следующего содержания:

«2.1) проект стратегии социально-экономического развития муниципального образования «Лениногорский муниципальный район»;

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение на официальном интернет сайте Лениногорского муниципального района, в официальном публикаторе и на официальном портале правовой информации Республики Татарстан.

4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы Лениногорского муниципального района Г.М.Рафикову.

Мэр города Лениногорска,

председатель Совета

Р.Г.Хусаинов